[image: image1.jpg]

Администрация Исилькульского городского поселения

Исилькульского муниципального района

Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
г. Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации Исилькульского городского поселения от 5 октября 2022 года №516 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»

В соответствии  Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 17.07.2024 года № 2720-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Исилькульского муниципального района Омской области, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», Правилами землепользования и застройки Исилькульского городского поселения, заключением о результатах публичных слушаний от «___»_______2025 года, заключением комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки о результатах публичных слушаний от «___»_______2025 года,  руководствуясь Уставом Исилькульского городского поселения, Администрация Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района Омской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Исилькульского городского поселения от 5 октября 2022 года №516 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района Омской области».

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Врип главы

                                                              И.М.Архипов

городского поселения